
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  

PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 

 

 

Prot. 2913                Parma, 07/05/2025  
 
 
 
OGGETTO: Commissione interna per l’estrazione dei premi – Lotteria Caritas a.s. 2024-25 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il “REGOLAMENTO PESCHE DI BENEFICENZA E LOTTERIE” dell’I.C. Parmigianino, approvato dal 
Consiglio d’Istituto in data 24/02/2023; 
Vista la raccolta di beneficenza per l’a.s 2024-25 relativa al Progetto Caritas – adozioni a distanza; 
 
 

DETERMINA 
      
La nomina della Commissione per l’estrazione dei premi, costituita da: 
 
• Candela Antonino – Presidente 
• Fontani Lucia – Componente 
• Serra Giovanni – Componente 
 
 
Le operazioni di estrazione saranno effettuate dai membri della commissione nei locali della 
Presidenza dell’Istituto Comprensivo "Parmigianino" in data 08/05/2025 
 
L’elenco dei biglietti vincenti sarà reso noto con pubblicazione all’Albo on line dell’Istituzione 
scolastica, sul sito web dell’istituzione scolastica www.icparmigianino.edu.it 
L’elenco dei biglietti vincenti sarà inoltre affisso sulla bacheca presente nei Plessi scolastici e 
pubblicato sulla Bacheca del Registro Elettronico. 
 

       
                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Ing. Antonino Candela  
                     Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi 
                     dell’articolo 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
13

 -
 0

7/
05

/2
02

5 
- 

I.4
 -

 I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-05-07T10:13:59+0200
	ANTONINO CANDELA




